平成２５年７月７日（日）

各チーム代表者 殿

石海サッカー少年団 福本

交流（強化）試合のご連絡

いつもお世話になっております。標記の件につきまして下記の通り実施したいと思います。

どうぞ、よろしくお願い致します。

― 記 ―

１． 日時：

平成２５年８月３日（土） ９：００～ （小雨決行）

２． 場所：

揖保郡太子町総合公園陸上競技場

以下URLをご参照下さい。

http://waka77.fc2web.com/studium/30Hyogo/20taisi.htm

※太子竜野バイパス『太子北インター』を降りて南にすぐです。

当日、会場は AM８時に開門します。

３． 参加チーム：

（高学年：６年生）   英賀保ＳＣ（Ａ・Ｂ）、斑鳩ＳＳＤ、石海ＳＳＤ（Ａ・Ｂ）

（中学年：５年生）   大塩ＳＣ（Ａ・Ｂ）、西神中央ＦC、石海ＳＳＤ（Ａ・Ｂ）

（低学年：４年生）   英賀保ＳＣ、斑鳩ＳＳＤ、西神中央ＦＣ、夢野の丘ＳＣ、石海ＳＳＤ

（低学年：３年生）   英賀保ＳＣ、西神中央ＦＣ、夢野の丘ＳＣ、石海ＳＳＤ

４． 日程： 別紙

次ページをご参照下さい。

５． 注意事項：

（１） 参加者は必ず各チームの責任において全員障害保険に加入しておいて下さい。

（２） 大会中に発生した事故及び傷害の処置については、当該チームにてお願いします。

（３） 審判については、相互審判でお願いします。（審判服不要）

（４） 試合時間は１０分ハーフで行います。

（５） ゴミは各自で持ち帰って下さい。

（６） 中止の場合、AM７：００頃に各チームに連絡をします。

（７） スムーズな試合進行にご協力をお願いします。

（８） 試合終了後、片付けのご協力をお願いします。

（９） 喫煙は決められた場所でのみお願い致します。

（１０）天然芝のグランドになりますので、ピッチ内は水のみでお願い致します。

（１１）ピッチ内への立ち入りは選手、指導者のみでお願いします。

（１２）保護者などの応援は観覧席からお願い致します。

以上

参加参加参加参加チームチームチームチーム：：：：英賀保英賀保英賀保英賀保SCSCSCSC（（（（姫路市姫路市姫路市姫路市））））,,,,大塩大塩大塩大塩SCSCSCSC（（（（姫路市姫路市姫路市姫路市））））、、、、西神中央西神中央西神中央西神中央FCFCFCFC（（（（神戸市神戸市神戸市神戸市）、）、）、）、夢野夢野夢野夢野のののの丘丘丘丘SCSCSCSC（（（（神戸市神戸市神戸市神戸市）、）、）、）、石海石海石海石海SSDSSDSSDSSD（（（（太子町太子町太子町太子町））））

６年生：石海A（６年生）、石海B（６年生）、英賀保A（６年生）、英賀保B（６年生）、斑鳩SSD（６年生・５年生）

５年生：石海A（５年生）、石海B（５年生）、大塩A（５年生）、大塩B（５年生）、西神中央（５年生）

４年生：石海（４年生・３年生）、英賀保（４年生）、斑鳩（４年生・３年生）、西神中央（４年生）、夢野の丘（４年生）

３年生：石海（３年生）、英賀保（３年生）、西神中央（３年生）、夢野の丘（３年生）

主審は大人で相互でお願いします（左側が前半、右側が後半）。副審は子供でも可です。全て１０分ハーフでお願いします。

（副審が不要であれば主審だけでも構いません）

１０分-３分-１０分で行う為、給水タイムはとりません。

時　　間 学年 審判 学年 審判 ６年 石海Ａ 英賀保A 斑鳩 石海B 英賀保B 第１試合 最終試合 試合数

　８：００～ 石海Ａ ① ⑰ － 21 9:00 14:55 3

① ９：００～９：２５ 6 石海石海石海石海AAAA VS 英賀保英賀保英賀保英賀保AAAA 相互 ② 4 石海石海石海石海 VS 英賀保英賀保英賀保英賀保 相互 英賀保A ① 25 ⑨ － 9:00 15:55 3

③ ９：３０～９：５５ 5 石海石海石海石海AAAA VS 大塩大塩大塩大塩AAAA 相互 ④ 3 石海石海石海石海 VS 英賀保英賀保英賀保英賀保 相互 斑鳩 ⑰ 25 ⑬ ⑤ 10:00 15:55 4

⑤ １０：００～１０：２５ 6 斑鳩斑鳩斑鳩斑鳩 VS 英賀保英賀保英賀保英賀保BBBB 相互 ⑥ 4 斑鳩斑鳩斑鳩斑鳩 VS 夢野夢野夢野夢野のののの丘丘丘丘 相互 石海B － ⑨ ⑬ 29 11:00 16:55 3

⑦ １０：３０～１０：５５ 5 西神中央西神中央西神中央西神中央 VS 石海石海石海石海BBBB 相互 ⑧ 3 夢野夢野夢野夢野のののの丘丘丘丘 VS 西神中央西神中央西神中央西神中央 相互 英賀保B 21 － ⑤ 29 10:00 16:55 3

⑨ １１：００～１１：２５ 6 英賀保英賀保英賀保英賀保AAAA VS 石海石海石海石海BBBB 相互 ⑩ 4 石海石海石海石海 VS 西神中央西神中央西神中央西神中央 相互

⑪ １１：３０～１１：５５ 5 石海石海石海石海AAAA VS 大塩大塩大塩大塩BBBB 相互 ⑫ 3 石海石海石海石海 VS 夢野夢野夢野夢野のののの丘丘丘丘 相互 ５年 石海A 大塩A 西神中央 石海B 大塩B 第１試合 最終試合 試合数

－ 　１２：００～１２:２５ － － 石海A ③ 23 － ⑪ 9:30 15:25 3

⑬ １２：３０～１２：５５ 6 斑鳩斑鳩斑鳩斑鳩 VS 石海石海石海石海BBBB 相互 ⑭ 4 英賀保英賀保英賀保英賀保 VS 斑鳩斑鳩斑鳩斑鳩 相互 大塩A ③ ⑮ 27 － 9:30 16:25 3

⑮ １３：００～１３：２５ 5 大塩大塩大塩大塩AAAA VS 西神中央西神中央西神中央西神中央 相互 ⑯ 3 英賀保英賀保英賀保英賀保 VS 西神中央西神中央西神中央西神中央 相互 西神中央 23 ⑮ ⑦ 30 10:30 16:55 4

⑰ １３：３０～１３：５５ 6 石海石海石海石海AAAA VS 斑鳩斑鳩斑鳩斑鳩 相互 ⑱ 4 夢野夢野夢野夢野のののの丘丘丘丘 VS 西神中央西神中央西神中央西神中央 相互 石海B － 27 ⑦ ⑲ 10:30 16:25 3

⑲ １４：００～１４：２５ 5 石海石海石海石海BBBB VS 大塩大塩大塩大塩BBBB 相互 ⑳ 3 石海石海石海石海 VS 西神中央西神中央西神中央西神中央 相互 大塩B ⑪ － 30 ⑲ 11:30 16:55 3

21 １４：３０～１４：５５ 6 石海石海石海石海AAAA VS 英賀保英賀保英賀保英賀保BBBB 相互 22 4 石海石海石海石海 VS 夢野夢野夢野夢野のののの丘丘丘丘 相互

23 １５：００～１５：２５ 5 石海石海石海石海AAAA VS 西神中央西神中央西神中央西神中央 相互 24 3 英賀保英賀保英賀保英賀保 VS 夢野夢野夢野夢野のののの丘丘丘丘 相互 ４年 石海 英賀保 斑鳩 夢野の丘 西神中央 第１試合 最終試合 試合数

25 １５：３０～１５：５５ 6 英賀保英賀保英賀保英賀保AAAA VS 斑鳩斑鳩斑鳩斑鳩 相互 26 4 英賀保英賀保英賀保英賀保 VS 夢野夢野夢野夢野のののの丘丘丘丘 相互 石海 ② － 22 ⑩ 9:30 14:55 3

27 １６：００～１６：２５ 5 大塩大塩大塩大塩AAAA VS 石海石海石海石海BBBB 相互 28 4 斑鳩斑鳩斑鳩斑鳩 VS 西神中央西神中央西神中央西神中央 相互 英賀保 ② ⑭ 26 － 9:00 15:55 3

29 １６：３０～１６：５５ 6 石海石海石海石海BBBB VS 英賀保英賀保英賀保英賀保BBBB 相互 30 5 西神中央西神中央西神中央西神中央 VS 大塩大塩大塩大塩BBBB 相互 斑鳩 － ⑭ ⑥ 28 10:00 16:25 3

　１７：００～１７：３０ － － 夢野の丘 22 26 ⑥ ⑱ 10:00 15:30 4

６年生 ５年生 ４年生 ３年生 西神中央 ⑩ － 28 ⑱ 11:00 16:25 3

※　小雨の場合は決行します。悪天中止は７：００に判断し連絡します。

※　ピッチ内に入れるのは８：００からです、１７：３０退場厳守。 ３年 石海 英賀保 夢野の丘 西神中央 第１試合 最終試合 試合数

※　両チームが話し合いで、早めに試合開始していただいても結構です、遅らせないようお願いします。 石海 ④ ⑫ ⑳ 9:30 14:25 3

※　試合後のベンチへの挨拶無しで試合を早めに進めてください。 英賀保 ④ 24 ⑯ 9:30 15:25 3

※　最後の試合が終わって残っているチームは後片付けにご協力をお願い致します。 夢野の丘 ⑫ 24 ⑧ 11:00 15:25 3

※　忘れ物は各自で対応してください。 西神中央 ⑳ ⑯ ⑧ 10:30 14:25 3

※　アップはグランドの空いている場所を利用して下さい。

※　ピッチ内は水のみです。尚、ピッチ内への立ち入りは選手とコーチのみでお願いします。
※　喫煙はきまった喫煙場所でのみお願いします。

交流試合交流試合交流試合交流試合

8月3日

後かたずけ

お昼休み お昼休み

太子陸上競技場

アップアップアップアップ

大会：８人制

南コート 北コート

後かたずけ

アップアップアップアップ